ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФВДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
Ns_

| О внесении изменений в приказ от 22.03.2013г.
№ 1065/1 «О составе и сроке полномочий
Ученого совета Факультета психологии СПбГУ»

| (с изменениями)

На основании личного заявления Морозова А.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета Факультета психологии СПбГУ

Морозова Андрея Владимировича.

Основание: личное заявление Морозова А.В. на имя Ректора от

20.01.2016г.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя

председателя Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А.

Q Ректор С{ . Кропачев

L.